
 

Dane aktualne na dzień: 14-05-2024 00:41

Link do produktu: http://olivita.pl/peelingmaseczka-z-ogorecznika-lekarskiego-50-ml-p-59.html

  
Peeling/maseczka z ogórecznika lekarskiego
50 ml

Cena 16,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent Olvita

Opis produktu
To w 100% naturalny produkt bez konserwantów i środków zapachowych. Przeznaczony jest do delikatnego złuszczania i
odżywiania skóry twarzy i ciała, a także do pielęgnacji wspomagającej walkę z cellulitem. W swoim składzie zawiera szereg
witamin, minerałów, kwas gamma-linolenowy(GLA) należący do NNKT, flawonoidy, kwas jabłkowy, askorbinowy i cytrynowy.
Kosmetyki z ogórecznika lekarskiego przeznaczone są do pielęgnacji każdego rodzaju cery, włączając w to skórę trądzikową,
atopową, alergiczną oraz z takimi przypadłościami jak egzema czy łuszczyca. Tak szerokie spektrum działania wynika z
bogactwa naturalnych substancji aktywnych, występujących w opisywanej roślinie.
Ogórecznik łagodzi stany zapalne i wszelkie podrażnienia skóry. Wykazuje działanie przeciwalergiczne i zwiększające funkcje
obronne skóry. Nawilża, odżywia i delikatnie złuszcza(co zawdzięcza obecności kwasu jabłkowego i cytrynowego). Reguluje
wydzielanie gruczołów łojowych, co szczególnie ceni się w przypadku cery trądzikowej.
Zawarty w ogóreczniku kwas gamma-linolenowy pozwala na spowolnienie procesów starzenia się skóry. Dzięki niemu jest ona
elastyczna, nawilżona i mniej skłonna do powstawania zmarszczek i przebarwień. Dlatego też preparaty z ogórecznika
powinny być stosowane m in. przez kobiety dojrzałe.
Ogórecznik lekarski jest wykorzystywany jako środek skutecznie wspomagający walkę z cellulitem. W związku z powyższym
zaleca się masaże z użyciem peelingu z ogórecznika na partie ciała dotknięte tym problemem. W celu uzupełnienia terapii
poleca się także regularne nacieranie olejem ciała w połączeniu z masażem oraz spożywanie oleju z w/w rośliny.
W zależności od efektu jaki chcemy uzyskać, w/w produkt można stosować w dwojaki sposób: jako maseczkę lub jako peeling.
W przypadku cery trądzikowej z wykwitami ropnymi wskazane jest stosowanie w formie maseczki.
Maseczka ma za zadanie przede wszystkim: odżywić, łagodzić podrażnienia skóry, działać przeciwzapalnie, regenerująco i
nawilżająco. Pozostawia skórę delikatną, promienną i wypoczętą.

Najprostszy sposób sporządzenia maseczki to zmieszanie preparatu z ogórecznika z wodą, śmietanką 18% lub twarożkiem w
takiej proporcji aby uzyskać konsystencję papki. Z powodzeniem można łączyć parę składników naturalnych polecanych do
konkretnej ceny. Idealnym połączeniem jest glinka.
Maseczkę nakładamy na twarz, szyję i dekolt. Pozostawiamy na 5-10 min. W celu pobudzenia mikrokrążenia skóry przed
zmyciem można wykonać automasaż twarzy.
Zastosowanie:  2 razy w tygodniu
 

Peeling mechaniczny ma za zadanie złuszczenie obumarłego naskórka i oczyszczenie porów skóry. Wyrównuje koloryt skóry.
Peeling jest niezbędnym zabiegiem przygotowującym skórę do makijażu, maseczki czy opalania.
Peeling nakładamy na zwilżoną twarz w formie papki uzyskanej po zmieszaniu preparatu z ogórecznika z odrobiną wody.
Wykonujemy masaż twarzy z pominięciem okolic oczu i ust. Zabieg ten powinien trwać nie krócej niż przez 2-3 min. Po tym
czasie spłukujemy twarz i nakładamy krem lub olej do wybranej cery.
W przypadku stosowania peelingu na partie ciała z cellulitem należy zabieg wydłużyć do 10 min. Najlepiej aby zabieg ten
przeprowadzić po kąpieli lub prysznicu, ponieważ nasza skóra wykazuje znacznie lepsze krążenie krwi. Masujemy kolistymi,
spokojnymi ruchami od dołu do góry. Po osuszeniu ciała dla dopełnienia kuracji zaleca się wmasowanie oleju
z ogórecznika tłoczonego na zimno. Można delikatnie go podgrzać, ale nie więcej niż do 30 st. Celsjusza.
Zastosowanie: 1-2 razy w tygodniu.
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